
  

 ZP.2710.17.2024                Rząśnik, dnia 05.07.2024 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 Na podstawie art. 222 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019 r.  
(Dz.U. z 2023 r., poz. 1605) Gmina Rząśnik, ul. Jesionowa 3, 07-205 Rząśnik informuje, że w dniu  
5 lipca 2024 r. odbyło się otwarcie ofert w zapytaniu ofertowym nr ZP.2710.17.2024  
z dnia 28 czerwca 2024 r. na zadanie pn.: „Zakup i montaż klimatyzacji do świetlicy wiejskiej  
w Wólce Lubielskiej”. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 30 000,00 zł 
brutto. 

Termin wykonania zamówienia: do 30.08.2024 r. 

Przed upływem terminu składania ofert wpłynęły 2 oferty: 

Nr oferty Nazwa i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty brutto 

1. 
BestKlima Paulina Szczęsna 

07-100 Węgrów, ul. Gdańska 5 
NIP 8241783545 

7 872,00 zł 

2. 
MEGAHEAT Sp z o.o. 

00-867 Warszawa, al. Jana Pawła II 27 
NIP 7122999037 

12 21,60 zł 

 


		2024-07-05T11:12:54+0000




